

**Anggaran Belanja barang dan Kegiatan
dalam rangka Supporting Pelaksanaan PPID tahun 2021
UIN Walisongo Semarang**

NO	Jenis Kegiatan	Anggaran	SD	PJ	Peruntukan
1	Pemeliharaan WEB	14.400.000	RM	PTIPD	PPID
2	Sosialisasi Peraturan Pengadaan Barang dan Jasa pada UKPBJ	19.250.000	RM	UKPBJ	PPID
3	Penguatan Pengelolaan Web dan Jurnal FEBI	21.750.000	RM	FEBI	PPID
4	Upgrade Web FEBI	11.200.000	RM	FEBI	PPID
5	Gantungan kunci	2.500.000	RM	KKH	PPID
6	Standing Banner	1.750.000	RM	KKH	PPID
7	Video Sosialisasi	51.000.000	RM	KKH	PPID
8	Tas	8.000.000	RM	KKH	PPID
9	Souvenir	36.000.000	RM	KKH	PPID
10	Cetak buku profile	30.000.000	RM	KKH	PPID
11	Pengadaan papan rambu-rambu UIN Walisongo	90.000.000	RM	KKH	PPID
12	Advetorial	112.000.000	RM	KKH	PPID
13	Pencetakan kalender meja	22.000.000	RM	KKH	PPID
14	Pencetakan kalender dinding	60.000.000	RM	KKH	PPID
15	Sosialisasi Panduan Evaluasi dan Pengembangan Kurikulum pada LPM	7.000.000	RM	LPM	PPID
16	Sosialisasi Walisongo Career Center	31.500.000	RM	LPM	PPID
17	Konten Video Kegiatan	15.000.000	BLU	LPM	PPID
18	Video Image Building	8.000.000	BLU	FUHUM	PPID
19	Dokumentasi foto dan Video	15.000.000	BLU	FUHUM	PPID
20	Pembuatan video sosialisasi penerimaan mahasiswa baru	5.000.000	BLU	AK	PPID
21	Cetak MMT dan Spanduk	6.600.000	BLU	AK	PPID
22	Fotokopi kesekretariatan	2.577.000	BLU	AK	PPID
23	IDCARD pengawas dan panitia	1.870.000	BLU	AK	PPID
24	Cetak Liflet	42.000.000	BLU	AK	PPID
25	Dokumentasi/Video Shooting	1.000.000	BLU	AK	PPID
26	Pengadaan theme website fakultas, jurusan dan laboratorium dakwah (Nama Theme: Kingster)	1.000.000	BLU	FDK	PPID
27	Sosialisasi profil Prodi pada FST	42.030.000	BLU	FST	PPID
28	Sosialisasi penerimaan mahasiswa baru	55.900.000	BLU	Pasca	PPID
29	Langganan aplikasi video conference (6 BLN X 2 keg)	3.600.000	BLU	Pasca	PPID
30	Dokumentasi foto dan video kegiatan	60.000.000	BLU	Pasca	PPID
31	Sosialisasi Program Studi S2/S1	40.250.000	BLU	AK	PPID
32	Roland Edirol V-4EX Video Mixer	32.000.000	BLU	FEBI	PPID
33	Biaya pemeliharaan web	950.000	RM	FEBI	PPID

34	Penyusunan Pengembangan Website PPID UIN Walisongo	29.800.000	BLU	KKH	PPID
35	Liflet	12.000.000	RM	KKH	PPID
36	Buku Profile	9.750.000	RM	KKH	PPID
37	Advertorial	109.900.000	RM	KKH	PPID
40	Video Profile (KKH)	70.000.000	RM	KKH	PPID
41	Video Dies Natalis	4.877.000	RM	KKH	PPID
42	Video iatan (Fuhum)	15.000.000	BLU	FUHUM	PPID
43	Video Peus	10.000.000	BLU	FUHUM	PPID
44	Video PBAK	15.000.000	BLU	AKA	PPID
45	Konten Video Lomba (AAKK)	30.000.000	BLU	AKA	PPID
46	Konten Video Lomba (AAKK)	20.000.000	BLU	AKA	PPID
47	ideo WeGreen	15.000.000	BLU	AKA	PPID
48	Video Sampah	15.000.000	BLU	UMUM	PPID
49	Video sosialisasi Prodi	25.000.000	BLU	UMUM	PPID
50	Video (Akademik) unit	8.000.000	BLU	AKA	PPID
51	Pengembangan Website	8.150.000	BLU	AKA	PPID
52	Spanduk (Rakor Kopertais dan Forum PTKIS)	249.000	RM	KOPERTAIS	PPID
53	Banner (Image Building)	200.000	RM	FUHUM	PPID
54	Banner (Image Building FUHUM)	900.000	BLU	FUHUM	PPID
55	Banner (FPK)	1.400.000	BLU	FUHUM	PPID
56	Banner, MMT (AAKK)	3.000.000	BLU	FPK	PPID
57	Banner (Bisnis)	5.250.000	BLU	BINIS	PPID
58	Liflet Akademik	42.000.000	BLU	AKA	PPID
59	Liflet (FUHUM)	300.000	BLU	AKA	PPID
60	Liflet (FITK)	15.000.000	BLU	FU'FITK	PPID
61	Liflet (Peus)	3.500.000	BLU	PERPUS	PPID
62	Liflet (Pasca)	3.000.000	BLU	PPs	PPID
63	Liflet (Bisnis)	10.000.000	BLU	BINIS	PPID
64	Liflet (Febi)	6.000.000	RM	FEBI	PPID
65	MMT (Raker FSH)	350.000	RM	FSH	PPID
66	MMT (Oawa FUHUM)	150.000	RM	FUHUM	PPID
67	MMT (Studium General FUHUM)	500.000	RM	FUHUM	PPID
68	MMT (Pembekalan wisuda FUHUM)	300.000	RM	FUHUM	PPID
69	MMT (Sarasehan Febi)	253.000	RM	FEBI	PPID
70	MMT (WSC FST)	500.000	RM	AKA	PPID
71	MMT (Pelantikan Oawa)	300.000	RM	AKA	PPID
72	MMT (Pelatihan Kewirausahaan)	250.000	RM	FEBI	PPID
73	MMT (Halaqah Ulama)	249.000	RM	UMUM	PPID
74	MMT (Rapat LPM)	150.000	RM	LPM	PPID

75	MMT (Review IKU)	250.000	RM	UMUM	PPID
76	MMT (Pelatihan BMN)	250.000	RM	CANKEU	PPID
77	MMT (Workshop Manajemen Resiko)	250.000	RM	CANKEU	PPID
78	MMT (Rapat evaluasi Manajemen)	250.000	RM	CANKEU	PPID
79	MMT (Layanan FDK) paket	2.000.000	BLU	FK	PPID
80	MMT (FPK)	5.000.000	BLU	FPK	PPID
81	MMT (Pengukuhan Gubes) paket	10.500.000	BLU	KKH	PPID
82	MMT (Workshop Kebangsaan)	3.000.000	BLU	LP2M	PPID
83	MMT (Layanan Peus)	3.600.000	BLU	PERPUS	PPID
84	MMT (Pelatihan Leadhershif Febi)	250.000	BLU	FEBI	PPID
85	MMT (Wisuda FPK)	200.000	BLU	FPK	PPID
86	MMT (PBAK) paket	7.000.000	BLU	AKA	PPID
87	MMT (PBAK)	600.000	BLU	AKA	PPID
88	MMT (PBAK Fakultas)	4.800.000	BLU	AKA	PPID
89	MMT (PMB MP)	600.000	BLU	AKA	PPID
90	MMT (Verifikasi Dokumen PMB)	3.000.000	BLU	AKA	PPID
91	MMT (Perkemahan)	1.050.000	BLU	AKA	PPID
92	MMT (Klinik Jurnal FDK)	257.000	BLU	AKA	PPID
93	MMT (Workhsop Jurnal)	270.000	BLU	AKA	PPID
94	MMT (Workshop Visi FUHUM)	250.000	BLU	FUHUM	PPID
95	MMT (Workhshop Akademik FUHUM)	300.000	BLU	FUHUM	PPID
96	MMT (Forum Dekan FUHUM)	900.000	BLU	FUHUM	PPID
97	MMT (Pelatihan MC FDK)	350.000	BLU	FDK	PPID
98	MMT (IBC FDK)	750.000	BLU	FDK	PPID
99	MMT (Workhsop Manajemen FDK)	250.000	BLU	FDK	PPID
100	MMT (Digital Peus FDK)	400.000	BLU	FDK	PPID
101	MMT (Alumni FDK)	400.000	BLU	FDK	PPID
102	MMT (Lab FDK)	800.000	BLU	FDK	PPID
103	MMT (Jurnal Mhs FDK)	400.000	BLU	FDK	PPID
104	MMT (Seminar Inter Febi)	1.200.000	BLU	FEBI	PPID
105	MMT (LED FEBI)	600.000	BLU	FEBI	PPID
106	MMT (Seminar Inter Fisip)	750.000	BLU	FISIP	PPID
107	MMT (Pengawas FISIP)	151.000	BLU	FISIP	PPID
108	MMT (Raker FISIP)	350.000	BLU	FISIP	PPID
109	MMT (Raker FPK)	200.000	BLU	FPK	PPID
110	MMT (Workhsop Borang FPK)	400.000	BLU	FPK	PPID
111	MMT (dosen FST)	500.000	BLU	FST	PPID
112	MMT (Blended)	250.000	BLU	FST	PPID
113	MMT (Dosen Tamu FST)	800.000	BLU	FST	PPID
114	MMT (Lab)	300.000	BLU	FST	PPID

115	MMT (Jurnal)	300.000	BLU	FST	PPID
116	MMT (Mutu FST)	300.000	BLU	FST	PPID
117	MMT (Raker Cankeu)	350.000	BLU	CANKEU	PPID
118	MMT (PHBI LpM)	2.500.000	BLU	LPM	PPID
119	MMT (Konferensi Pengabdian)	750.000	BLU	LP2M	PPID
120	MMT (ACICS)	750.000	BLU	LP2M	PPID
121	MMT (Peus)	5.100.000	BLU	LPM	PPID
122	MMT (Pasca)	500.000	BLU	PPs	PPID
123	MMT (SG Pasca)	2.000.000	BLU	PPs	PPID
124	MMT (Short Couse pasca)	323.000	BLU	PPs	PPID
125	MMT (Semnas Pasca)	800.000	BLU	PPs	PPID
126	MMT (PPB)	800.000	BLU	PPs	PPID
127	MMT (PPB)	1.000.000	BLU	PPB	PPID
128	MMT (Ma'had)	625.000	BLU	PPB	PPID
129	MMT (Seminar Ma'had)	250.000	BLU	Ma'had	PPID
130	MMT (SG FSh)	750.000	BLU	FSH	PPID
131	MMT (PPL FUHUM)	1.800.000	BLU	FUHUM	PPID
132	MMT (Praktikum FUHUM)	1.500.000	BLU	FUHUM	PPID
133	MMT (KKL Fuhum)	600.000	BLU	FUHUM	PPID
134	MMT (KKL Fuhum)	250.000	BLU	FUHUM	PPID
135	MMT (SG FITK)	600.000	BLU	FITK	PPID
136	MMT (Febi)	4.200.000	BLU	FEBI	PPID
137	MMT (KKL FEBi)	285.000	BLU	FEBI	PPID
138	MMT (SGFPK)	200.000	BLU	FPK	PPID
139	MMT (KKL FST)	2.250.000	BLU	FST	PPID
140	MMT (SG AAKK)	1.200.000	BLU	FST	PPID
141	MMT (KKN)	2.000.000	BLU	AKA	PPID
142	MMT (LPM)	500.000	BLU	AKA	PPID
143	MMT (FSH)	3.503.000	BLU	FSH	PPID
144	MMT (FDK)	2.500.000	BLU	FDK	PPID
145	MMT (FEBI)	6.000.000	BLU	FEBI	PPID
	Jumlah	1.440.319.000			
	Anggaran UIN Walisongo tahun 2021	237.053.224.000			
	Prosentase Anggaran PPID tahun 2021	0,61			

	- Binder Klip 10/	15.0 Dos	4.000	
23111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			42.
	(KPPN.134-Semarang II)			
	- Pengecatan Dinding	250.0 M2	170.000	42.500.000

23121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>					65.666.000
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Pemeliharaan printer	5.0 Unit	1.500.000			7.500.000
	- Pemeliharaan Laptop	2.0 Unit	1.500.000			3.000.000
	- Pemeliharaan Foto Copy	1.0 Unit	2.000.000			2.000.000
	- Pemeliharaan AC	1.0 Th	1.000.000			1.000.000
	- pemeliharaan WEB	12.0 Bln	1.200.000			14.400.000
	- Pemeliharaan Komputer	5.0 Unit	1.200.000			6.000.000
	- Pemeliharaan Motor	1.0 Th	4.500.000			4.500.000
	- Pemeliharaan Mobil	1.0 Th	27.266.000			27.266.000
24111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>					122.200.000
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Uang Transport dan Tiket	25.0 OK	2.000.000			50.000.000
	- Uang Penginapan	45.0 OH	700.000			31.500.000
	- Uang Honor (2 Orang x 55 kpa)	44.0 OH	270.000			10.700.000

132.BEL						
003						
			1.0 Lembaga			17.710.559.000
04	Dukungan Operasional					17.710.559.000
	Penyelenggaraan Pendidikan					
	Sosialisasi Peraturan Pengadaan Barang dan Jasa pada UKPBJ					19.250.000
21211	<u>Belanja Bahan</u>					6.250.000
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Konsumsi (Snack 2 x 15.000 = 30.000) Sosialisasi	100.0 DUS	15.000			1.500.000
	- Konsumsi (makan siang 1 kali) Sosialisasi	50.0 DUS	35.000			1.750.000
	- Flasdisk/ Buka Agenda	50.0 BUAH	50.000			2.500.000
	- Penggandaan dan Penjilidan Dokumen	5.0 DOK	100.000			500.000
151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>					5.400.000
	(KPPN.134-Semarang II)					

21211	<u>Belanja Bahan</u>					51.000.000
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Gantungan kunci	250.0 BUAH	10.000			2.500.000
	- Standing Banner	5.0 BUAH	350.000			1.750.000
	- Video Sosialisasi	4.0 PKT	12.750.000			51.000.000
	- Liflet	4000.0 EXP	3.000			12.000.000
	- Tas	200.0 BUAH	40.000			8.000.000
	- Souvenir	200.0 PKT	180.000			36.000.000

- Video profile	1.0 PKT	92.000.000	92.000.000
- Cetak buku profile	150.0 EXP	200.000	30.000.000
- Pengadaan papan rambu-rambu UIN WS	6.0 UNIT	15.000.000	90.000.000
- Advetorial	7.0 PKT	16.000.000	112.000.000
- Pencetakan kalender meja	400.0 EXP	55.000	22.000.000
- Pencetakan kalender dinding	1500.0 EXP	40.000	60.000.000

3G	Image Building pada FUHUM (BLU)			45.4
525112	Belanja Barang			45.435.0
	(KPPN.134-Semarang II)			
	- Cetak Brosur/Leaflet	500.0 Eks	3.000	1.500.000
	- Cetak MMT / Banner	10.0 Buah	300.000	3.000.000
	- Marchandise	241.0 Buah	35.000	8.435.000
	- Vandel	20.0 Buah	350.000	7.000.000
	- Kalender	300.0 Buah	35.000	10.500.000
	- Konten Video Kegiatan	3.0 Keg	5.000.000	15.000.000
	Keperluan Sehari-Hari pada FUHUM (BLU)			248.080.000

J	Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Ujian Jalur Mandiri pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			27
525112	Belanja Barang			132.127.000
	(KPPN.134-Semarang II)			
	- Pembuatan video sosialisasi penerimaan mahasiswa baru	1.0 Pkt	5.000.000	5.000.000
	- Cetak MMT dan Spanduk	22.0 Lbr	300.000	6.600.000
	- Fotokopi kesekretariatan	12885.0 Lbr	200	2.577.000
	- IDCARD pengawas dan panitia	550.0 Pcs	3.400	1.870.000
	- Cetak Liflet	15000.0 Exp	2.800	42.000.000
	- KERTAS LABEL	100.0 Pak	2.800	280.000
	- Ballpoint pengawas	400.0 Pcs	1.500	600.000
	- pisau pemes	200.0 Pcs	1.500	300.000
	- Lem Cair	200.0 Pcs	3.500	700.000
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	300.0 OK	14.000	4.200.000
	- Konsumsi Panitia dan Pengawas	550.0 OK	40.000	22.000.000

525115	Belanja Perjalanan			
	(KPPN.134-Semarang II)			
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800.000	1.600.000

		- Transport Perjalanan Narasumber (tiket PP x 2 org)	2.0 OK	2.200.000	4.400.000
		- Transport Lokal Semarang (2 org)	2.0 OK	150.000	300.000
		- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300.000	600.000
525119		<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4.000.000
		(KPPN.134-Semarang II)			
		- Honorarium Narasumber luar kementerian eselon 2 (2 org x 2 Jam)	4.0 OJ	1.000.000	4.000.000
TB		Sosialisasi penerimaan mahasiswa baru			55.900.000
525112		<u>Belanja Barang</u>			12.000.000
		(KPPN.134-Semarang II)			

056		<u>Yudisium / Wisuda (BLU)</u>			1.204.
IA		Wisuda Universitas pada Bagian Akademik dan Kmh's (BI II)			1.204.670.
525112		<u>Belanja Barang</u>			1.122.870.000
		(KPPN.134-Semarang II)			
		- Dokumentasi foto dan video kegiatan	4.0 Pkt	15.000.000	60.000.000
		- Dekorasi taman dan tulisan	4.0 Pkt	3.500.000	14.000.000
		- Pengadaan Emblem logo dan samir wisudawan	3000.0 Pkt	31.500	94.500.000
		- Sewa tenda plafon	40.0 Unit	250.000	10.000.000
		- Sewa kursi / Sarung kursi	4000.0 Bh	5.000	20.000.000
		- Sewa Urinoir	4.0 Unit	3.500.000	14.000.000
		- Sewa AC	24.0 Unit	1.000.000	24.000.000
		- Sewa Kipas Angin / Kipas Air	24.0 Unit	500.000	12.000.000
		- Konsumsi Latihan Petugas Kesenian	1400.0 OK	20.000	28.000.000

EA		<u>Sarana Prasarana pada FEBI (BLU)</u>			319.
537112		<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			269.500.
		(KPPN.134-Semarang II)			
		- Pengadaan LCD	6.0 Unit	9.000.000	54.000.000
		- Kamera Mirrorless	2.0 Unit	17.000.000	34.000.000
		- Etalase merchandise	2.0 Unit	5.000.000	10.000.000
		- Meja dosen	9.0 Unit	2.000.000	18.000.000
		- Kursi dosen	9.0 Unit	1.500.000	13.500.000
		- Pengadaan kamera shooting	1.0 Unit	20.000.000	20.000.000
		- Komputer all in one (R Jurnal dan R IT)	2.0 Unit	21.000.000	42.000.000
		- Komputer all in one Tes Center	3.0 Unit	10.000.000	30.000.000
		- Roland Edirol V-4EX Video Mixer	1.0 Unit	32.000.000	32.000.000

	- Paket fullboard peserta 2 hari	50	OK	550.000	27.500.000	
	- Paket fullboard narsum	1	OK	550.000	550.000	
	- Uang saku harian (3 hari)	75	OH	300.000	22.500.000	
	- Transport	25	OK	300.000	7.500.000	
525119	Belanja Jasa Profesi	-		-	2.700.000	
	- Honor Narasumber	3	OJ	900.000	2.700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	2.000.000	
	- Transport Narasumber	1	ORG	2.000.000	2.000.000	
LB	Penyusunan Pengembangan Website PPID UIN Walisongo				29.800.000	BLU
525115	Belanja perjalanan				19.800.000	
	- Paket fullboard	20	Org	500.000	10.000.000	
	- Uang saku harian (2 hari)	40	OH	130.000	5.200.000	
	- Transport	20	OK	230.000	4.600.000	
521219	Beban Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya				10.000.000	
	- Pembuatan Video Profil PPID	1	paket	10.000.000	10.000.000	